
EUROBATTERY MINERALS

EUROBATTERY MINERALS BEVILJAS
LOVANDE PROSPEKTERINGSTILLSTÅND FÖR

MINERALISERINGARNA HIETAJÄRVI OCH
SARAMÄKI

Stockholm, 12 maj 2025 – Gruvbolaget Eurobattery Minerals AB (Nordic Growth Market: ”BAT” och 
Börse Stuttgart: ”EBM”; förkortat: ”Eurobattery Minerals” eller ”bolaget”) meddelar att de har 
beviljats prospekteringstillstånd för Hietajärvi- och Saramäki-mineraliseringarna. Tillstånden har 
utfärdats till FinnCobalt Oy (”FinnCobalt”), ett helägt dotterbolag till Eurobattery Minerals.

Bergarterna i dessa områden är av Outokumpu-typ, vilka är kända för att innehålla koppar, kobolt, 
zink, nickel, silver och guld (Cu-Co-Zn-Ni-Ag-Au).

”Vi är glada över att myndigheterna, efter en rigorös granskningsprocess som började redan 2020, 
äntligen har beviljat oss nya prospekteringstillstånd för mineraliseringarna Hietajärvi och Saramäki. 
Detta beslut stärker inte bara Eurobattery Minerals projektportfölj, utan stödjer också Europas plan för 
strategisk autonomi inom kritiska råvaror, energiomställningen, digitaliseringen och försvarsindustrin. 
Vi ser fram emot att leverera konkreta resultat ute på fältet och fortsätta att skapa värde för våra 
aktieägare”, säger Roberto García Martínez, VD för Eurobattery Minerals.

Saramäki-mineraliseringen upptäcktes 1967 av Outokumpu Oyj och ligger i Polvijärvi i östra Finland. 
Detta område ligger cirka 4 mil från staden Outokumpu, där vårt batterimineralprojekt Hautalampi är 
beläget. Mineraliseringens Co-/Ni-proportioner – samt tidigare utförda prospekteringar – visar tydligt 
att Saramäki är ett typiskt exempel på ett sammansatt, hydrotermalt mineraliseringssystem av 
Outokumpu-typ med massiva, semi-massiva och disseminerade sulfider. En icke-kompatibel, 
historisk tillgångsuppskattning har gjorts för Saramäki-mineraliseringen och den kan innehålla de 
mängder som anges nedan.

Uppskattning för Saramäki år 1980
En icke-kompatibel, historisk tillgångsuppskattning: 3,4 Mt @ Cu 0,71 %, Zn 0,63 %, Co 0,086 %, Ni 
0,05 %, Fe 17,87 %, S 12,39 % Cut-off 0,5 % Cu
UNFC-klassificering, klass 334: Cu 24 140t, Co 2 924t, Zn 21 420t, Ni 1 700t, S 421 260t, Fe 607 580t
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”Det faktum att vi säkrat dessa prospekteringstillstånd är goda nyheter för FinnCobalt och Eurobattery 
Minerals. Vi kan nu utföra moderna geofysiska undersökningar och riktade provborrningar i dessa 
områden, för att förbättra vår förståelse av områdenas polymetalliska potential och lägga grunden för 
en definiering av tillgångarna”, säger Kalle Penttilä, projektgeolog vid Hautalampiprojektet i 
Outokumpu.

Hietajärvi-mineraliseringen är dokumenterad som ett sammansatt hydrotermalt system av 
Outokumpu-typ med massiva och disseminerade sulfider. Outokumpu Oyj genomförde 
undersökningar i området mellan 1955 och 1994 och utförde flera prospekteringskampanjer och 
tester i pilotanläggning. Outokumpu Oyj definierade slutligen en mineraliseringskropp bestående av 
två malmgångar med sulfider som i princip breder ut sig parallellt längs en öst-västlig axel och med 
en lutning snett nedåt i en vinkel på mellan 40° och 50°. Malmgångarna har en längd av 200 meter 
(östlig lins) och 100 meter (västlig lins) och tjocklekar som varierar mellan 3 och 20 meter. Ytterst lite 
avancerat prospekteringsarbete har utförts på prospektet efter Outokumpu Oyj:s undersökningar.

Uppskattning för Hietajärvi år 1994
En icke-kompatibel, historisk tillgångsuppskattning: 3,4 Mt @ Cu 0,15 %, Zn 0,7 %, Co 1,2 %, Ni 0,18 %, 
Fe 2,33 %, S 12,39 %
UNFC-klassificering, klass 334: Co 512t, Cu 2 421t, Zn 4 126t, Ni 614t

Ilari Kinnunen, vd för FinnCobalt, tillade: "Dessa områden är välkända för att innehålla bergarter av 
Outokumpu-typ, där man kan förvänta sig att hitta Cu-Co-Zn-Ni-Ag-Au. Båda dessa områden är mycket 
intressanta och har potential att bli framtida källor för polymetalliska projekt. I dessa tider av 
geopolitiska spänningar och hårda konkurrens om resurser, skulle dessa nya mineraliseringar kunna bli 
särskilt relevanta för Europa. Koppar kommer att vara av kritisk betydelse i framtiden.”

Om Eurobattery Minerals
Eurobattery Minerals AB är ett svenskt gruvbolag noterat på Swedish Nordic Growth Market (BAT) 
och tyska Börse Stuttgart (EBM). Med visionen att göra Europa självförsörjande på ansvarsfullt 
utvunna batterimineraler, är företagets fokus att realisera ett flertal nickel-kobolt-kopparprojekt i 
Europa för att leverera kritiska råvaror, och som sådan, bidra till att driva en renare värld.

Besök  för mer information. Följ oss gärna också på www.eurobatteryminerals.com LinkedIn.

https://eurobatteryminerals.com/
https://www.linkedin.com/company/eurobattery-minerals-ab/
https://twitter.com/eurobatterymin
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Kontakter
Roberto García Martínez – VD
E-post: info@eurobatteryminerals.com
 
Kontakt investor relations
E-post: ir@eurobatteryminerals.com

Mentor
Augment Partners AB är mentor till Eurobattery Minerals AB
Telefon: +46 (0) 86 042 255
E-post: info@augment.se

Bifogade filer
Eurobattery Minerals beviljas lovande prospekteringstillstånd för mineraliseringarna Hietajärvi och 
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